艺 〔2018〕21号

各办公室、教研室：

根据高职院校内部质量保证体系诊断与改进工作安排，为

使该项工作顺利进行，经系部研究决定召开艺术系内部质量保

证体系诊断与改进工作填报系统说明会议。现将有关事项通知

如下：

一、时间：12月 25日（周二）下午 5:30。

二、地点：艺术系乐理教室（205）。

三、参加人员：艺术系全体专任教师。

四、工作要求

（一）请教师自带笔记本电脑。

（一）请提前 10分钟到场签到，确因特殊原因无法参会

的，请提前向杨思懿请假。

（二）请系办公室做好设备保障及调试工作。

特此通知，望各位老师引起重视。

艺术系

2018年 12月 24日